
 
                                                                                                                                                                       
   UCHWAŁA Nr XX/170/08 
   Rady Miejskiej w Sompolnie 
   z dnia 12 grudnia 2008r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Konin  
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art.175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
 
Udziela się z budżetu Gminy Sompolno pomocy finansowej Miastu Konin, z przeznaczeniem 
na bieżące koszty utrzymania Izby Wytrzeźwień w Koninie.  
 
§ 2 
 
Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2009r.w wysokości 3.000,00zł (słownie: trzy tys. zł). 
 
 
§ 3 
 
Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Konin, a Gmina Sompolno, do 
zawarcia której upoważnia się Burmistrza. 
 
§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 
 
§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Roman Bednarek 

 


